aquisição de cilindros de 10m³ para armazenamento de oxigênio medicinal e kit regulador medicinal
para oxigênio com fluxômetro, para suprir a demanda da Unidade de Pronto Atendimento – UPA, no
atendimento à pacientes com coronavírus (COVID-19). CONTRATADA: OXIGENIO DOIS IRMÃOS
EIRELI, CNPJ: 13.657.269/0002-78(filial), com o valor total de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais);
CONTRATADA: LOG COMERCIO DE GASES DERIVADOS DO AR LTDA, CNPJ: 25.012.382/0001-02,
com o valor total de R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais). Fundamento Legal: art. 24, IV,
da Lei nº 8.666/93; Lei nº 13.979/2020 alterada pela Lei Nº 14.035, de 11 de agosto de 2020;
Decretos Municipais nº 036/2020, 056/2020, 018/2021 e alterações vigentes. GLEICIELY RAMOS
DAVILA-Comissão de Licitação-Presidente.